

Slepý rozpočet stavby

Datum: 28.2.2017

Stavba : 292

Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

Objednatel : Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
40502 Děčín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : zhotovitel dle výběru investora

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		0

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0

Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Par	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
292		Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Jaromír Matějčíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Statutární město Děčín			
Dodavatel	zhotovitel dle výběru investora		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	579 825	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	579 825	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	579 825	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	579 825	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	579 825 Kč	
DPH		21,0 %	121 763 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				701 588 Kč

Poznámka :

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	109 312	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	33 132	0	0	0	0
5 Komunikace	221 972	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	128 012	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	17 830	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	51 916	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 651	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	579 825	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot. t.
Díl: 1		Zemní práce								
1	100901001	Geodetické vytyčení zaměření skutečného provedení ke kolaudaci	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00				
		1		1,00						
2	113107182U00	Odstraň živice -200m2 ,vč.podkl. vrs. vozovka před Trafem	m2	96,34	50,00	4 817,12				
		19,23*5,01		96,34						
3	113107230R00	Odstraň podklad 200m2- beton 10cm	m2	419,70	50,00	20 985,00				
		předpoklad betonu pod LA v tl. 100 mm:419,7		419,70						
4	113107241R00	Odstranění živice nad 200 m2, tl.do 5 cm,LA	m2	419,70	25,00	10 492,50				
		419,7		419,70						
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých siln.obruba	m	23,00	40,00	920,00			-0,14500	-3,34
		23		23,00						
6	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	311,36	40,00	12 454,40			-0,04000	-12,45
		chodník:301,36		301,36						
		pískoviště:2*(2,5+2,5)		10,00						
7	120901122RT3	Bourání konstrukcí z betonu v odkopávk. bagrem s kladivem	m3	16,24	1 600,00	25 983,04				
		beton. lože a opěra obrub cca 20 x 20 cm:301,36*0,2*0,2		12,05						
		23*0,2*0,2		0,92						
		plocha ve staničení3,73- cca tl. 100mm:3,5*0,1		0,35						
		bet.lože obrubu pískoviště:2*(2,5+2,5)*0,2*0,2		0,40						
		zpevněná plocha kolem pískoviště-cca tl.100mm:16,4*0,1		1,64						
		odstranění odvodnění:4*0,5*0,1		0,20						
		odstranění rampy v st. 5,17-cca:1,5*2,5*,1		0,38						
		plocha u trafo stanice-cca 3m2:3*0,1		0,30						
8	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	58,76	73,20	4 301,09				
		odkopávka zeminy na kotu-0,27:419,7*0,14		58,76						
		tl odtěžené vrstvy 140 mm:								
9	171151101R00	Hutnění základové spáry,včetně ručního dorovnání min E 40 MPa	m2	516,04	25,00	12 901,06				

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot. t.
		chodník:419,7		419,70						
		před trafem:19,23*5,01		96,34						
10	181101132R00	Úprava pozemku ,včetně ohumusování a osetí	m3	119,21	15,00	1 788,12				
		trafo obruby:23*0,3		6,90						
		chodník obruby:301,36*0,3		90,41						
		plocha ve staničení3,73:3,5		3,50						
		odstraněná zpevněná plocha kolem pískoviště:16,4		16,40						
		plocha po odstranění odvodnění:4*0,5		2,00						
11	2	Provedení hutnicí zkoušky podloží	kus	1,00	2 670,00	2 670,00				
		1		1,00						
	Celkem za	1 Zemní práce				109 312,32				-15,79
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání								
12	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	419,70	10,00	4 197,00	0,00003	0,01		
		pod dlažbu:419,7		419,70						
13	28695825	Šachta Vario DN 400/200mm dno sběrné, D400 s větr. revizní šachty na kanalizaci-montáž +dodávka	kus	3,00	3 100,00	9 300,00	0,08000	0,24		
		3		3,00						
14	69366202	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm pod dlažbu	m2	462,00	42,50	19 635,00				
		419,7*1,1		461,67						
		0,33		0,33						
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				33 132,00		0,25		
Díl:	5	Komunikace								
15	564521111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 4 cm pod dlažbu	m2	419,70	10,00	4 197,00				
		pod dlažbu:419,7		419,70						
16	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm pod dlažbu	m2	419,70	16,00	6 715,20				
		pod dlažbu:419,7		419,70						
17	564571111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm podk.vrstvy pro plochu před Trafem,včetně mater.	m2	96,34	23,00	2 215,87				
		19,23*5,01		96,34						
18	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	96,34	245,00	23 603,86	0,12966	12,49		

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot. t.
		19,23*5,01		96,34						
19	577171125R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 8 cm	m2	46,24	262,00	12 115,48	0,20746	9,59		
		9,23*5,01		46,24						
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	419,70	110,00	46 167,00	0,07390	31,02		
		419,7		419,70						
21	1	Montáž a dodávka stupňů v st. 5,17 2 schody 160/630, betonové, monolit	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00				
		1		1,00						
22	2	Vypracování DIO, zábory	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00				
		1		1,00						
23	3	Montáž a osazení dilatace pomocí L 40x40 EPS tl.10mm	m	8,00	650,00	5 200,00				
		2+2+2+2		8,00						
24	58344155	Štěrkodrtě frakce 4/8 pod dlažbu	T	285,40	80,00	22 831,68				
		pod dlažbu:419,7*0,4*1,7		285,40						
25	58344170	Štěrkodrtě frakce 16/32 pod dlažbu	T	107,02	89,00	9 525,09				
		419,7*0,15*1,7		107,02						
26	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	461,67	180,00	83 100,60	0,17245	79,61		
		419,7*1,1		461,67						
	Celkem za	5 Komunikace				221 971,79		132,72		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
27	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	6,00	210,00	1 260,00	0,06600	0,40		
		cca 6 ks:6		6,00						
28	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	300,00	15,00	4 500,00				
		cca 50 dní:6*50		300,00						
29	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	6,00	210,00	1 260,00			-0,06600	-0,40
		6		6,00						
30	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	kpl	1,00	19 400,00	19 400,00	0,00014	0,00		
		v místech kontejnerů:1		1,00						
		parkovací místa:								
31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou	m	301,36	110,00	33 149,60				
		301,36		301,36						

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot.
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 23	m	23,00 23,00	130,00	2 990,00				
33	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm v místě napojení:4+2+2	m	8,00 8,00	120,00	960,00				
34	1	Zabezpečení stavby mobilní fyzickou zábranou Z2 zřízení přechodných lávek 1	kpl	1,00 1,00	5 000,00	5 000,00				
35	592173328	Obrubník zahradní ABO 9-20 1000/50/200 mm šedý 301,36*1,1 0,504	kus	332,00 331,50 0,50	164,00	54 448,00				
36	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 23*1,1 0,7	kus	26,00 25,30 0,70	194,00	5 044,00	0,08210	2,13		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				128 011,60		2,53		-0,40
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb								
37	597071103RT1	Žlabová vpust' -montáž + dodávka můstkový ocelový rošt 3	kus	3,00 3,00	2 100,00	6 300,00	0,05927	0,18		
38	935111111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopisku z tvárnic 40 cm odvodnění chodníku 3*3	m	9,00 9,00	210,00	1 890,00	0,07285	0,66		
39	935111112R00	Osazení bet desek do šterkopisku okapní chodník u trafa 1	m2	1,00 1,00	210,00	210,00	0,15178	0,15		
40	1	Dodávka a motáž kanalizačního potrubí od vpusti do kanalizace délky potrubí budou upřesněny po odkrytí kanalizace:3	kus	3,00 3,00	300,00	900,00				
41	59227513.A	Žlab odvodňovací TBZ šíře 40 cm, délky 33 cm 3*3*3	kus	27,00 27,00	190,00	5 130,00	0,04300	1,16		
42	59227620	Deska betonová 50 x 50 x 5 okapní chodník u trafa 4	kus	4,00 4,00	850,00	3 400,00	0,07200	0,29		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				17 830,00		2,43		

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot. t.
Díl:	97	Prorážení otvorů								
43	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	212,81	45,00	9 576,35				
		odstranění živice:19,23*5,01*0,05*1,4		6,74						
		LA:419,7*0,03*1,4		17,63						
		předpoklad betonu pod LA v tl. 100 mm:419,7*0,1*2		83,94						
		obruha silniční:23*0,25*0,1*2		1,15						
		chodník.obruha zahr:301,36*0,05*0,25*2		7,53						
		pískoviště-obruha zahradní:2*(2,5+2,5)*0,05*0,25*2		0,25						
		beton. lože a opěra obrub cca 20 x 20 cm:301,36*0,2*0,2*2		24,11						
		23*0,2*0,2*2		1,84						
		plocha ve staničení3,73- cca tl. 100mm:3,5*0,1*2		0,70						
		bet.lože obrubu pískoviště:2*(2,5+2,5)*0,2*0,2*2		0,80						
		zpevněná plocha kolem pískoviště-cca tl.100mm:16,4*0,1*2		3,28						
		odstranění odvodnění:4*0,5*0,1*2		0,40						
		odstranění rampy v st. 5,17-cca:1,5*2,5*1*2		0,75						
		plocha u trafo stanice-cca 3m2:3*0,1*2		0,60						
		zemina- zpětný zásyp:(58,758-21,65)*1,7		63,08						
44	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3 404,91	6,00	20 429,47				
		skládku Orlík=20 km= 16 x tonáž:212,807*16		3 404,91						
45	979099115U00	Skládkovné zemina	t	63,08	65,00	4 100,43				
		zemina- zpětný zásyp:(58,758-21,65)*1,7		63,08						
46	979099116U00	Skládkovné beton	t	125,35	110,00	13 788,81				
		předpoklad betonu pod LA v tl. 100 mm:419,7*0,1*2		83,94						
		obruha silniční:23*0,25*0,1*2		1,15						
		chodník.obruha zahr:301,36*0,05*0,25*2		7,53						
		pískoviště-obruha zahradní:2*(2,5+2,5)*0,05*0,25*2		0,25						
		beton. lože a opěra obrub cca 20 x 20 cm:301,36*0,2*0,2*2		24,11						
		23*0,2*0,2*2		1,84						
		plocha ve staničení3,73- cca tl. 100mm:3,5*0,1*2		0,70						
		bet.lože obrubu pískoviště:2*(2,5+2,5)*0,2*0,2*2		0,80						
		zpevněná plocha kolem pískoviště-cca tl.100mm:16,4*0,1*2		3,28						

Slepý rozpočet

Stavba :	292 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice	Oprava části chod. tělesa ul.Čsl.Partyzánů,Boletice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	dem.hmot. t.
		odstranění odvodnění:4*0,5*0,1*2		0,40						
		odstranění rampy v st. 5,17-cca:1,5*2,5*,1*2		0,75						
		plocha u trafo stanice-cca 3m2:3*0,1*2		0,60						
47	979099145U00	Skládkovné asfaltové povrchy	t	24,37	165,00	4 021,28				
		odstranění živice:19,23*5,01*0,05*1,4		6,74						
		LA:419,7*0,03*1,4		17,63						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				51 916,35				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
48	900 R01	HZS - stavební práce	h	15,00	80,00	1 200,00				
		vyměřování, přípomoc řemeslům:15		15,00						
49	997312611U00	Nakládání vybour hmot	t	212,81	45,00	9 576,36				
		212,808		212,81						
50	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	137,50	50,00	6 875,00				
		137,5		137,50						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 651,36				